ROUND
Szappanadagold

Cikkszam: ADR_N421
EAN: 5908212087817
Szin: Nero

Garancia [év]: 2
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Firdészobai kiegésziték
Anyag

Magassag [mm]
Szélesség [mm]
Mélység [mm]
Kapacitas [l]

Kiemelések:

e deante

Gveg, ABS, rozsdamentes
acel

159

66

15

0.2

* Csak a legjobb alapanyagokbol, amelyek minéségét laboratoriumi

vizsgalatok igazoltak
* Kivald mindségl anyagok
* Rejtett rogzitések

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara
* Innovativ, tartds és kdnnyen tisztithatd Nero bevonat



